М униципальное автономное общ еобразовательное учреж дение
«С редняя общ еобразовательная ш кола №  132

с углубленны м  изучением  предметов
естественно-экологического проф иля» г.Перми

П Р И К А З

05.09.2018
к„ СЭ Д-059-01-10-282

Об установлении особого режима
обучения учащихся МАОУ
"СОШ №132" г^Перми в дни
государственной итоговой
аттестации по образовательным
программам основного общего
образования в Пермском крае i
дополнительный период

в

На основании приказа Министерства образования и науки Пермского края от
28 08 2018 №СЭД-26-01-06-791 «Об организации государственной итоговой аттестации п

=r^=.-S^ir=Lr-
учащихся города Перми МАОУ «СОШ №132» г.Перми

К^^^тановитьследующий режим обучения для учащихся школы в дни проведения ГИА для

учащихся города Перми:

Дата

4 сентября 2018 г.

7 сентября 2018 г.

8 сентября 2018 г.
10 сентября 2018 г.

12 сентября 2018 г.

18 сентября 2018 г.

20 сентября 2018 г.

Дистанционное
обучение
1 классы, 6-7
классы _____
1 классы, 2В,
4А, 4Б, 4Г

1-11 классы
1 классы, 2В,
2Б, ЗБ, ЗВ, ЗГ,
5, 8 классы
1 классы, 2В,
4А, 4Б, 4Г,

5 классы

1 классы, 2В,
4А, 4Б, 4Г, 6, 7
к л а с с ы ____

С 15.00 по особому
расписанию
5, 8, 9, 10, 11
классы ______
2А, 2Б, 2Г, ЗА, ЗБ,
ЗВ, ЗГ, 4В, 5, 8, 9,
10, 11 классы______

Природоохранный слет в
Черняевском лесу_______
2, 3, 4 классы

6-7 классы

2А, 2В, 2Г, ЗА, 4, 6,
7, 9, 10, 11 классы

2А. 2Б, 2Г, ЗА, ЗБ,
ЗВ, ЗГ, 4В, 5, 6, 7, 8
классы _______ _
Занятия для всех
обычным порядком
2А, 2Б, 2Г, ЗА, ЗБ,
ЗВ, ЗГ, 4В, 5, 8, 9,
10, 11 классы_______

9, 10, 11 классы

5, 8 классы

2. Занятия проводить дистанционной форме ио технологии Web2 согласно расписанию и
записать в электронном журнале.

3. Утвердить расписание звонков на сентябрь 2018 года.
1 смена -  звонки по расписанию понедельника

СЭД-059-01-10-282 05.09.2018

2

2 смена:
1. 13:30-14:10
2. 14:30-15:10
3. 15:30-16:10
4. 16:15-16:55
5. 17:00-17:40
6. 17:45-18:25

4. Приказ вступает в силу с 04 сентября 2018 г.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя директора по

УВР Ракшину Наталию Октябриновну.

Директор Л.И. Рябова